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Juurista tulee vahvoja, kun 
tuulee
Tekninen lautakunta toteuttaa konkreet-
tisesti kuntastrategiaa ja kestävän kehi-
tyksen strategiaa toiminnassaan.
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Istun junassa matkalla etelään. Maisemat vilisevät ohitse. Vihreä, sininen ja ruskea kietou-
tuvat toisiinsa. On toukokuun loppupuoli. Maanviljelijät kylvävät peltojaan. Yksinäinen 

vene järvellä. Maamme on kauneimmillaan. Pidän tästä vuodenajasta, myöhäiskeväästä.  
Työelämässä olevat alkavat nostaa katsettaan kohti horisontissa näkyvää kesälomaa. Myös 

tänä vuonna tulee kesä. Tervetullut vapaa-aika häämöttää, ja tämän lehden ilmestyessä kou-
lulaisten kesäloma on juuri alkanut.  

Parhaillaan käydään hallitusneuvotteluja täydellä tohinalla. Ehkä uusi hallitus on muo-
dostettu sillä välin, kun kirjoitan tätä ja painotuore lehti ilmestyy keittiönpöydille. Ehkä ei. 
Kovia neuvotteluja käydään, ja odotamme jännityksellä ja tietyllä pelolla, millaisia linjauk-
sia tehdään tulevien neljän vuoden ajaksi. Taloudelliset resurssit ovat hyvin rajalliset, koska 
maan talous on saatava tasapainoon. Kysymys on, mitä tulevaisuudessa priorisoidaan. Ja mitä 
priorisoidaan pois? Tapahtuu vallanvaihto. Viemme eteenpäin sitä, mitä pidämme tärkeänä 
– vihreää siirtymää, työperäistä maahanmuuttoa, koulutusta, elintarviketuotannon turvaa-
mista, infrastruktuuriin panostamista… 

Kunnantalolla on sukupolvenvaihdoksia tänä syksynä. Rekrytointeja on käynnissä. Toi-
votamme uudet kollegat tervetulleiksi. Vanhat toimivat mentoreina manttelinperijöilleen. 
Muutaman päivän tai viikon aikana he saavat tiivistää olennaisimmat asiat työstään, jota he 
ovat tehneet 20, 30 tai 40 vuotta. Ryhmädynamiikka muuttuu. Uudet viranhaltijat löytävät 
paikkansa ja tekevät priorisointinsa. Luovat yhdessä luottamushenkilöiden kanssa uusia teitä 
eteenpäin. Niin sen pitää olla. Uudet ihmiset tuovat aina jotain uutta mukanaan. He tuovat 
uusia näkökulmia. 

Uusia näkökulmia tuovat myös Maalahden uudet asukkaat, muuttavat he tänne sitten När-
piöstä tai Kiovasta. Teemme parhaamme, jotta uudet asukkaat viihtyvät ja löytävät paikkansa. 
Että he tuntevat itsensä tervetulleiksi ja osallisiksi. Voivat nauttia auringosta ja merestä ja 
osallistua musiikki-, tanssi-, teatteri- ja muihin tapahtumiin, jotka vyöryvät kesäyöhön. Pixne-
vallen vierittää auki uuden tekonurmikenttänsä, Åminne Folkparkissa tanssitaan, eri tahoilla 
järjestetään markkinoita ja tapaamisia, nautitaan kahvi- ja lukuhetkistä. Kun elokuu koittaa, 
järjestetään Lasten päivä Åminnessä ja Maalahden päivä Brinkenin kotiseutumuseolla. Toi-
von, että tapaamme jossain tapahtumassa.  

Ja kun olemme uineet ja nauttineet auringosta riittävästi, päivät lyhenevät ja talousarvio-
työ alkaa.  

Kaikella on aikansa. Nauttikaamme kesästä! 

Kaikella on aikansa

Sunnuntaina 6.8. klo 13–16 järjestetään Maa-
lahden päivä ja kukkien päivä Brinkenin mu-
seoalueella. 

Voit ottaa mukaan omaa syötävää, juotavaa 
ja huovan ja istahtaa nurmikolle tai pöydän 
ääreen nauttimaan hyvästä tunnelmasta ja 
yhdessäolosta ja viettämään Maalahden päi-
vää leppoisissa merkeissä. Maalahden kunta 
järjestää live-musiikkia ja tarjoaa kahvia ja 
kahvileipää. 

Tarkka ohjelma julkaistaan myöhemmin. Mu-
seon rakennukset ovat avoinna.

Vietä Maalahden päivää ja kukkien päivää 6.8 klo 13–16 
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Lapsiystävällinen kunta

Olemme työskennelleet syksystä 2022 alkaen aktiivi-
sesti lapsiystävällisen kunnan toimintasuunnitelman 

tavoitteiden ja toimenpiteiden parissa. 
Olemme esimerkiksi kuulleet lapsia ja nuoria Söderf-

järdsbackenin uuden päiväkodin rakentamisesta, Pixnen 
urheilualueen kaavan tarkistamisesta ja Petolahden leik-
kipuistosta. Kokoamme kuulemismallimme digitaaliseen 
työkalupakkiin, jotta voimme tukea viranhaltijoita, kun he 
kuulevat lapsia ja nuoria osana päätöksentekoprosesseja.  
Tämän lisäksi vuoden 2023 talousarvio sisältää lapsiystäväl-
listä kuntaa koskevia konkreettisia tavoitteita, jotka liittyvät 
muun muassa lasten ja nuorten hyvinvointiin ja mielekkää-
seen vapaa-aikaan. Investointitalousarviota analysoidaan 
muun muassa lapsiystävällisyyden, kestävyyden ja elinvoi-
maisuuden näkökulmista.  

Tavoitteena on kehittää rakenteellisesti lasten ja nuorten 
osallistamisprosesseja heitä koskevissa asioissa ja työsken-
nellä siten, että lasten etu on ensisijainen. Jos onnistumme 
tässä työssä, on hienoa, jos saamme myös Lapsiystävällinen 
kunta -tunnustuksen. Tunnustuksen voi saada aikaisintaan 
vuonna 2024. Lasten parhaaksi tehtävä työ on jatkuvaa.

 
 

 

Kunnan kesäaukioloajat
Kunnantalo on avoinna maanantaista perjantaihin klo 
9–15. 

Ajanjaksona 3.7.–6.8.2023 kunnantalon ovet, puhe-
linvaihde ja palvelupiste ovat kiinni. Palvelupisteelle 
tarkoitettua postia ei tänä aikana voi jättää postilaa-
tikkoon. Paikalla olevat henkilöt ovat tavattavissa so-
pimuksen mukaan, ja heihin saa yhteyden soittamalla 
suoraan numeroon. Yhteystiedot: maalahti.fi.

Päivystysnumerot:

Kiinteistönhoitaja, puh. 050 502 7789 
Maalahden Veden päivystys, puh. 050 086 1760 
Pohjanmaan hyvinvointialue, vaihde 06 218 1111

 
 

 

Petolahden esikoululaiset saivat piirtää aiheesta 
”unelmien leikkipuistoni” ja toivoivat muun 
muassa hämähäkkikeinua, merirosvolaivaa ja 
traktoria sekä leikkimökkiä, jossa on liukumäki. 

Uudet kasvot

Anne-Maria Ström,  
kanslisti Högstadiet i 
Petalax. 

Olivia Skinnar,  
kaavoituskoordinaattori.
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Muuttuvassa maailmassa tarvitaan 
kestävää pohjaa, jonka päälle on 

hyvä rakentaa, myös seuraavan sukupol-
ven. Teknisellä lautakunnalla on ilo työs-
kennellä hyvin konkreettisesti siten, että 
kuntastrategiaa ja kestävän kehityksen 
strategiaa toteutetaan toiminnassamme.  

Kevään aikana tekninen lautakunta 
on jatkanut työtä yksityisteiden kun-
nossapitoasioiden tarkistamisen parissa, 
mikä on herättänyt monen kuntalaisen 
kiinnostuksen. Nyt kunnanvaltuusto on 
hyväksynyt uudet yksityisteiden kun-
nossapitoa koskevat kriteerit, ja asuk-
kaille pidetään uusia tiedotustilaisuuksia 
kesän aikana. Kevään aikana olemme 
myös hyväksyneet Söderfjärdsbackenin 
päiväkodin pääpiirustukset ja aloittaneet 
Pixnentien perusparantamisen, johon 
kuuluu myös uusi pyörä- ja kävelytie 
urheilukeskukseen.

ELY-keskus on äskettäin alkanut laa-
tia kauan kaivattuja pyörä- ja kävelytei-
den tiesuunnitelmia Viaksesta Paxaliin 
ja Åminnentielle. Maalahden kunta ja 
ELY-keskus ovat jo aiemmin aloittaneet 
Söderfjärdsbackenin asuntoalueelle vie-
vän pyörä- ja kävelytien tiesuunnitelman 
laatimisen.

Kunnan kiinteistöjen energiaopti-
mointi on tuottanut tulosta, ja kestävän 
kehityksen strategian tavoite energian-
kulutuksen (lämmön ja sähkön) pienen-

tämiseksi 15 prosentilla ennen vuotta 
2025 on hyvässä vauhdissa. Kaksi konk-
reettista askelta energiankulutuksen 
pienentämiseksi on, että kunnantalo saa 
tänä vuonna aurinkopaneelit ja Petolah-
den urheilumajan öljylämmitys vaihde-
taan maalämmöksi.

Petolahden leikkipuisto on tänä 
vuonna päivitysvuorossa. Lapset, nuoret 
ja ikäihmiset ovat saaneet kertoa mieli-
piteitään puiston suunnittelusta. Myös 
Folkhälsan i Petalax on osallistunut 
hankkeeseen aktiivisesti ja onnistunut 
keräämään rahaa hankkeelle kunnan 
oman määrärahan lisäksi. 

Operatiivisesti olemme jatkaneet 
työskentelyä osaston rakenteellisten 
muutosten parissa. Kiinteistönhoitajien 
varallaolojärjestelmää on kehitetty niin, 
että on saatu suurempi, yhteinen ja yhte-
näisempi ryhmä. IT-yksikkö on saanut 
tarvittavia lisäresursseja, ja siivouspalve-
lujen keskittäminen tekniselle osastolle 
on alkanut näyttää hyvät puolensa, eten-
kin nyt kun selvitämme mahdollisuuk-
sia myrkyttömään siivoukseen kunnan 
kiinteistöissä. Jatkamme työskentelyä 
elinvoimaisen, kestävän ja lapsiystäväl-
lisen kunnan hyväksi!

Bernt Björkholm, teknisen lautakunnan 
puheenjohtaja & John Södergran, tekni-
nen johtaja

Juurista tulee vahvoja, kun 
tuulee

Söderfjärdsbackenin päiväkoti. Kuva: Ab Byggbotnia Oy.

Tiedotustilaisuuksia yksityis-
teistä 
Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 
yksityisteiden kunnossapitokritee-
rit. Ensi vuodesta alkaen tiet jae-
taan kolmeen kunnossapitoluok-
kaan. Tiekuntien on tehtävä uudet 
sopimukset ennen vuoden loppua. 
Kunta järjestää asiasta kaksikielisiä 
tiedotustilaisuuksia seuraavasti: 
12.6    Maalahti, Bygdegården
15.6    Petolahti, Gymnasiet i Petalax
20.6   Bergö, Bergö skola

Kaikki tiedotustilaisuudet pidetään 
klo 18–20. Lisätietoja antaa tiemes-
tari Kim Svarvar, puh. 050 086 1190, 
kim.svarvar@malax.fi.

 

Söderfjärdsbackenin päiväkoti

Söderfjärdsbackenin päiväkodin 
suunnittelutyöt ovat käynnissä. 
Rakentamisen on tarkoitus alkaa 
keväällä 2024, ja päiväkoti voidaan 
vihkiä käyttöön syksyllä 2025. Päi-
väkoti rakennetaan massiivipuusta, 
niin sanotuista CLT-elementeistä, 
ja suunnitellaan kunnan kestävän 
kehityksen strategian periaatteiden 
mukaisesti. Sekä varhaiskasvatuk-
sessa olevilla lapsilla että henkilö-
kunnalla on ollut mahdollisuus esit-
tää mielipiteitään suunnittelusta. 
Päiväkoti suunnitellaan ja toteute-
taan niin, että aluksi rakennetaan 
viisi osastoa yhteensä 81 lapselle, 
ja myöhemmin on mahdollista ra-
kentaa helposti kaksi osastoa lisää. 
Päiväkoti rakennetaan Kurjenväylän 
varrella sijaitsevalle tontille.

Åminnentien ja Maalahdentien 
(Paxal–Vias) pyöräteiden suun-
nittelu

Vihdoinkin on aloitettu kävely- ja 
pyöräteiden suunnittelu Paxalin 
ja Viaksen välille ja Åminnentielle. 
ELY-keskus toteuttaa suunnittelun 
yhteistyössä Maalahden kunnan 
kanssa. Maastotutkimukset on 
aloitettu. Hankkeen tavoitteena 
on parantaa jalankulkijoiden ja pyö- 
räilijöiden turvallisuutta. Tässä 
vaiheessa pyöräteiden rakentami-
selle ei ole aikataulua, koska val-
tion rahoituksen on ensin oltava 
selvä. Maalahden kunnanvaltuusto 
voi tehdä päätöksen rahoitukseen 
osallistumisesta.

Asuminen ja ympäristö
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Rakennustyöntekijämme Jens ja Jonas 
ovat uudistaneet Vägvikin uimarannan 
ponttonilaiturin. Kesätyöntekijät Valde-
mar ja Heidi huolehtivat sekä uimaran-
tojen että venesatamien raivauksesta ja 
nurmenleikkuusta. He hoitavat myös eri 
puistoja. Tänä vuonna olemme palkan-
neet yhteensä kymmenen nuorta, jotka 
työskentelevät kiinteistöjemme raivauk-
sen ja nurmenleikkuun parissa koko kesän. 

Päällystystyöt

Tänä kesänä päällystetään Pixnentie ja 
Bockörsvägen. Lisäksi terveyskeskuksen 
pysäköintialuetta uudistetaan. Pixnen 
tietöiden urakoitsijaksi on valittu Öster-
lunds jordbyggnad. Työt aloitettiin 15. 
toukokuuta. Bockörsvägenin päällystys-
töistä vastaa Peab ja terveyskeskuksen 
pysäköintialueen asvaltoinnista J-P Re-
vahl. 

Myös Bodantietä parannetaan kesän ai-
kana. 

Teillä voi kulkea töiden aikana, mutta no-
peusrajoituksia alennetaan.

Satamien jätehuolto

Kunnalla on kuten aiemminkin jäteastiat 
Åminnen, Bockörenin ja Vägvikin venesa-
tamissa. Jäteastiat on tarkoitettu vain niil-
le, jotka vuokraavat kunnalta venepaikkaa. 
Jäteastiat on tarkoitettu vain poltettavalle 
jätteelle. Muu jäte on lajiteltava ja vietä-
vä hyötykäyttöasemalle. Stormossenin 
hyötykäyttöasema Yttermalaxin Neljän-
nestiellä on avoinna maanantaisin ja keski-
viikkoisin klo 12–19, perjantaisin klo 14–19 
ja lauantaisin klo 10–14. Kierrätyskelpoista 
muovia, lasia, metallia ja tekstiilejä voi vie-
dä Yttermalaxin S-Marketin ekopisteelle 
ympäri vuorokauden.

Kestävät, energiatehokkaat 
kiertotaloutta edistävät ra-
kennukset

Olemme saaneet ympäristöministeriöltä 
avustuksen, jotta voimme laatia mallin 
prosessille, jossa kestävyys huomioidaan 
jo suunnitteluvaiheessa. Sovellamme 
aiemmin laatimaamme rakennusstrate-
gista tarkistuslistaa ja laadimme toimin-
nallisen prosessin, josta voi tulla paras 
käytäntö myös muille maaseutukunnil-
le sekä yrityksille. Hanke toteutetaan 
suunnittelemalla Söderfjärdsbackenin 
päiväkoti. Sen lisäksi, että pyrimme ener-
giatehokkuuteen ja kestävyyteen päi-
väkodin osalta, selvitämme myös, miten 
kestävyyttä voidaan edistää koko asun-
toalueella, etenkin jätehuollon ja lataus-
asemien osalta.

Uintikausi on alkanut

Onko sinulla eläimiä?

Kaikkien eläintenpitäjien, joilla on hevo-
sia, nautoja, sikoja (myös minipossuja), 
lampaita, vuohia, siipikarjaa (esim. kanoja, 
viiriäisiä, hanhia, kalkkunoita), mehiläi-
siä, kasvihuonekimalaisia, turkiseläimiä 
(minkki, kettu, suomensupi) tai kameli- ja 
peuraeläimiä on rekisteröidyttävä eläin-
tenpitäjärekisteriin riippumatta eläinten 
lukumäärästä tai käyttötarkoituksesta. 
Kyseessä olevan eläinlajin pitopaikka on 
rekisteröitävä ennen eläintenpidon aloit-
tamista. Pitopaikka on rekisteröitävä, 
vaikka pitäisit edellä mainittuja eläimiä 
vain lyhytaikaisesti. Jos siis pidät kesällä 
esimerkiksi kanoja tai lampaita lyhyenkin 
aikaa, pitää eläinten pitopaikasta ja eläin-
tenpidosta tehdä ilmoitus.

Ruokavirasto on avannut eläintenpitäjä- 
ja pitopaikkarekisterin sähköisen asioin-
tipalvelun, jonka avulla toimijat pystyvät 
itse tekemään ilmoitukset eläinten pito-
paikoista, eläintenpidosta sekä haaska-
paikoista.

Ruokavirasto kannustaa toimijoita kirjau-
tumaan palveluun ja tarkistamaan pito-
paikka- ja eläintenpitotietojensa ajanta-
saisuuden: https://epr.ruokavirasto.fi

Sähköisen asiointipalvelun kautta voit 
päivittää tai lisätä tietoja tai ilmoittaa 
eläintenpidon lopettamisesta.

Poikkeukset kesän aukioloajoissa 

Maalahden maaseututoimisto on kiinni 
5.7.–8.8. Närpiön maaseututoimiston 
henkilöstö auttaa sinua tarvittaessa tänä 
aikana. Yhteydenotot puh. 050 087 4511 
tai sähköpostitse lantbruk@narpes.fi.

Åsa Backman, 
Maalahden maaseutusihteeri

Maaseututoimisto tiedottaaVägvikin ponttonilaituri.
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Maalahden suomenkielinen ala-
koulu sijaitsee osoitteessa Myl-

lykuja 8, Övermalax. Koulussamme on 
1.–6. luokkien yhdysluokkaopetusta. 

Koulumme on vielä pieni, mutta 
kasvava. Pienen koulumme ilmapiiri 
on positiivisen lämmin, mikä tukee 
niin oppilaiden kuin henkilökunnankin 
hyvinvointia. Koulussamme panoste-
taan työrauhaan, suvaitsevaisuuteen, 
toisten kunnioittamiseen ja yhteishen-
keen. 

Opetuksessa pyrimme monipuoli-
siin opetusmetodeihin, jolloin myös 
digitaalinen oppiminen tulee tutuksi. 
Koulumme musiikinopetuksesta vastaa 
Legato, jonka opettajat ovat musiikkipe-
dagogeja.

Koulumme sijaitsee samassa raken-
nuksessa ruotsinkielisen alakoulun 
(Övermalax skola) kanssa, ja teemme 
monipuolista yhteistyötä koulujen kes-
ken. Näin koulumme oppilaat saavat 
luonnollista ruotsin kielen kielisuihku-
tusta. 

Yhteistyötä ei tehdä pelkästään joilla-
kin yhteisillä oppitunneilla, vaan myös 
aamu- ja iltapäivätoiminta, yleisurhei-
lukilpailut ja erilaiset juhlat kuuluvat 
yhteistyökuvioon. Samoin koulumme 
piha-alue on yhteinen, joten oppilaat 
voivat halutessaan toimia yhdessä myös 
välituntien aikana. 

Koulumme piha-alue on monipuoli-
nen ja tukee liikkumista. Kenttäalue on 
laaja ja toimii talvisin luistelukäytössä. 
Piha-alueella on myös koripallokenttä, 
kiipeilyteline, parkour-rata, keinut ja 
monitoimiareena sekä talvisin pulkka-
mäki.

Teemme yhteistyötä Kurikan kirjas-
ton kanssa. Tämä näkyy siten, että kir-
jastoauto, josta oppilaat voivat lainata 
kirjoja, käy joka toinen viikko koulul-
lamme. Näin tuemme myös oppilaiden 
lukuharrastusta ja kielellisen taidon 
kehittymistä. Saamme myös lainata kir-
joja Övermalaxin kirjastosta, joka sijait-
see samassa rakennuksessa koulumme 
kanssa. Panostamme myös kulttuuriin 

ja käymme lukuvuoden aikana muun 
muassa teatterissa ja erilaisissa muse-
oissa. 

Vapaa-aikatoimi järjestää koulus-
samme suomen- ja ruotsinkielistä Suo-
men mallin mukaista kerhotoimintaa, 
johon oppilaat voivat halutessaan osal-
listua.  

Koulussamme toimii vanhempain-
yhdistys, joka avustaa erilaisten retkien 
kustannuksissa. Tervetuloa Maalahden 
suomenkieliseen kouluun! 

Emma Lill-Their, rehtori

Valokeilassa: Maalahden suomenkielinen 
koulu

Lapset ja koulutus



MAALAHDEN KUNNAN TIEDOTUSLEHTI  |  7

Liikkumisen iloa ryhmäperhepäivä-
kodeissa  
Kunnan neljä ryhmäperhepäiväkotia vierailee kuukau-
sittain Pixnen urheiluhallissa. Lapsia ja aikuisia innoste-
taan leikkiin ja fyysiseen toimintaan. Pixnessä käymistä 
odotetaan ja siitä iloitaan, siellä voi aina keksiä kaikkea 
hauskaa. Lapset saavat juosta, hyppiä patjalla, potkia 
palloa, tasapainoilla ja rakentaa majoja ja erilaisia este-
ratoja.

On tärkeää, että varhaiskasvatuksessa olevat lapset 
saavat jo varhain mahdollisuuden liikkua eri tavoin ja 
että me aikuiset olemme hyviä esikuvia ja osallistumme 
lasten leikkeihin ja liikuntahetkiin. Lasten tulee saada 
kokea iloa sekä sisällä että ulkona liikkumisesta. Yhdes-
sä liikkuminen kehittää myös lasten sosiaalisia taitoja.

Varhaiskasvatuksen ulkoryhmät aloittavat syksyllä 2023  

Knattebon ja Solhagenin päiväkodeissa alkaa syksyllä 2023 ulkopedagogiikan 
kokeilu. Ryhmät on suunnattu ensisijaisesti 5-vuotiaille. Tällä hetkellä ryhmiin 

on ilmoittautunut 20 lasta. 
Ryhmien tärkeimpiä oppimisympäristöjä ovat lähiympäristö, metsä, päiväkodin 

piha, leikkipuistot ja Pixnen urheilualue. Ryhmät tekevät yhteistyötä ja tapaavat ker-
ran viikossa Pixnessä, jossa niillä on yhteistä kauden mukaista ohjelmaa.

Ulkopedagogiikan ryhmät noudattavat varhaiskasvatuksen opetussuunnitelmaa 
ja toteuttavat sen tavoitteita ulkona. Toimintaa kehitetään ja arvioidaan lukuvuoden 
aikana jatkuvasti lasten, henkilökunnan ja huoltajien kanssa. 

Viisi etua, joita ulkopedagogiikalla on tutkimusten mukaan: 
1. Vaikuttaa myönteisesti oppimiskykyyn ja työmuistiin.
2. Lisää motivaatiota ja parantaa itseluottamusta, impulssien hallintaa ja yhteis-

työkykyä.
3. Tasaa eroja hyvin ja heikosti suoriutuvien lasten välillä.
4. Laskee stressitasoja ja vähentää sairauspoissaoloja.
5. Antaa kaupan päälle terveellisemmän elämäntavan  

Lähde: www.friluftsframjandet.se/detta-gor-vi/forskolor-och-skolor/pedagogiken/
vad-sager-forskningen-om-undervisning-utomhus/

Sen, minkä voimme tehdä 
sisällä, voimme tehdä 
myös ulkona. Lapset voivat 
esimerkiksi maalata vesi-
väreillä kauniita luonnosta 
inspiroituneita tauluja, kun 
heillä on luonto silmiensä 
edessä. Jokaisella lapsella 
on oma maalausteline, 
minkä vuoksi heillä on 
parempi työrauha kuin 
askarteluhuoneessa työs-
kennellessään.

Solhagenin päiväkodin Lila 
kometen -osaston väki.

Keppihevosia Yttermalax  
förskolassa
Yttermalax förskolan lapset tekivät syksyllä esteradan, 
jossa käytettiin mailoja hevosina. Siitä saimme idean 
tehdä omat keppihevoset. Keppihevoset kehittävät 
mielikuvitusta ja itsenäistä ajattelua. Niiden avulla voi 
harjoittaa myös kehonhallintaa ja keskittymistä. Toi-
miaksemme kestävän kehityksen mukaisesti käytimme 
keppihevosten tekemiseen vanhoja villasukkia ja muuta 
kaapeista löytämäämme materiaalia, kuten kangasta, 
lankaa ja nappeja. Saimme ommella, kiinnittää nappeja, 
sahata ja hioa. Kun hevoset olivat valmiita, lapset sai-
vat esitellä hevosensa ja kertoa niiden ominaisuuksista.  
Järjestimme suuren esteradan, ja lopuksi kaikki hevoset 
ratsastajineen saivat mitalin. Hanke jatkuu, ja kun esi-
opetus päättyy, hevoset muuttavat ratsastajiensa luo.
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Vapaa-aika ja kulttuuri

Vapaa-aikatoimisto järjestää nuorille 
toimintaa ja mukavaa yhdessäoloa kesä-
kuussa. Toiminta on suunnattu 7. luokan 
käyneille nuorille ja sitä vanhemmille. 
Ohjelma on suunniteltu valmiiksi, mutta 
osallistujat saavat myös itse vaikuttaa toi-
mintaan. Voit osallistua silloin kuin haluat, 
ja kaikki on maksutonta! Ohjelma kestää 
yleensä kolme tuntia kerrallaan, ja ohjel-
maa järjestetään tiettyinä päivinä Pixnes-
sä, Petolahdessa ja Bergössä. Ohjaajana 
on Ahmed Lonic yhdessä apuohjaajien 
kanssa. Tarkemmat ajat ja ohjelma Insta-
gramissa: @sommar.med.ahmed.

Maanantaisin 5.6., 12.6., 19.6., 26.6.: Hög- 
stadiet i Petalax

Tiistaisin ja keskiviikkoisin 6.–7.6., 13.–
14.6., 20.–21.6., 27.–28.6.: Pixnen urhei-
lumaja 

Torstaisin 8.6., 15.6., 22.6.: Bergö UF

Torstaina 29.6.: Päätös Zip Parkissa tai 
pakohuoneessa – sinä päätät missä. 

Muraaliliikunta

Liiku katsomaan muraaleja ja voita pal-
kintoja. Maalahdessa on 17 muraalia, 
joista suurin osa on Yttermalaxin alueella, 
mutta muraaleja on myös Övermalaxissa, 
Petolahdessa ja Bergössä. Neljä muraa-
lia on sisätiloissa, joten niihin voit käydä 
tutustumassa vain silloin, kun paikka on 
auki. Muraaliliikuntatempaus on käynnis-
sä koko kesän, 1.6.–31.8. Kartta ja tietoa 
muraaleista on osoitteessa malax.fi. Ma-
laktan Mural-Rural-hankkeella on tietoa 
muraaleista osoitteessa www.malakta.fi/
mural-paintings-map/. 

Osallistut 150 euron lahjakortin ja pikku-
voittojen arvontaan täyttämällä viimeis-
tään 5.9.2023 lomakkeen osoitteessa 
malax.fi/vapaa-aika/tapahtumat ja ker-
tomalla, kuinka moneen muraaliin olet 
käynyt tutustumassa. Lauantaina 10.6. 
voit myös ilmoittaa senhetkisen muraali-
saldosi paperilla ja osallistua ylimääräiseen 
arvontaan Malaktassa, jossa on avoimet 
ovet. Voittona on vapaavalintainen tuote 
Malaktan kaupasta. Avoimet ovet Malak-
tassa 10.6. klo 11–14: opastuksia, ohjelmaa 
lapsille, kahvila, kirppis ja hyvinvointikes-
kus Heal Innin avajaiset.

Kesälomaohjelmaa lapsille

Vapaa-aikatoimisto on laatinut koosteen 
lapsille järjestettävästä kesäohjelmasta. 
Koosteessa on eri toimijoiden lapsille ke-
sällä järjestämää ohjelmaa. Jos haluat tie-
tää tarkemmin jostain tietystä ohjelmas-
ta, käy kyseisen järjestäjän verkkosivulla 
tai sosiaalisen median kanavissa. Kooste 
on saatavilla osoitteessa malax.fi.

Kesätoimintaa nuorille

Uusia leikki- ja kuntoiluvälineitä

Yttermalaxissa sijaitseva Malminpuisto 
on saanut kaksi uutta kuntoilulaitetta, 
joten nyt voit harjoitella puistossa neljällä 
eri laitteella erilaisin vastuksin. Myös ylä-
koulu ja lukio ovat saaneet uusia ulkokun-
toilulaitteita, joita kaikki voivat käyttää. 

Kesän aikana myös Petolahden yleinen 
leikkipuisto uudistuu, sen osoite on Pe-
tolahden Kirkkotie 8. Tai lähtekää lasten 
kanssa kesäretkelle Bergöhön ja vierailkaa 
koulun hienossa leikkipuistossa. 

Koe Maalahti

Maalahden kunnassa on 9 vaellusreittiä, 3 
lintutornia, 25 grillipaikkaa ja 17 muraalia. 
Kaikki nämä ovat täydellisiä käyntikoh-
teita, kun haluat ulkoilla ja samalla vähän 
liikkua. Osoitteessa malax.fi/vapaa-aika/
ulkoilu-ja-vaellusreitit on tietoa kaikista 
vaellusreiteistä, lintutorneista ja grillipai-
koista. Tietoa muraaleista on osoitteessa 
malax.fi.
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Kuukausitapaaminen yhdis-
tyksille

Vapaa-aikatoimisto järjestää yhdistyksille 
kuukausitapaamisen 29.6. klo 16.00. Pi-
dämme taukoa heinäkuussa, ja elokuusta 
alkaen tapaaminen pidetään aina kuu-
kauden viimeisenä torstaina eli elokuussa 
tapaaminen on 31.8. Tapaamiset pidetään 
aina etänä Teamsin kautta. Linkki tapaa-
miseen lähetetään sähköpostitse, ja se 
löytyy myös osoitteesta malax.fi.

Etätyöhubi

Onko sinulla mahdollisuus työskennellä 
etänä? Haluatko verkostoitua muiden 
etätyöntekijöiden kanssa? Silloin etätyö-
hubi voi olla juuri sinua varten. Keräämme 
etätyöntekijät yhteisöksi pop-up-etätyö-
tilaan, jossa jokainen työskentelee oman 
työnsä parissa hiljaisessa yhteiselossa ja 
saa sitten verkostoitua ja seurustella yh-
teisillä lounas- ja kahvitauoilla.

Ovet ovat avoinna klo 8–16, voit tulla ja 

mennä, miten sinulle sopii. Tilaisuus on 
maksuton ja sisältää kahvitarjoilun (lounas 
omakustanteinen). Kaikille osallistujille on 
tarjolla Wi-Fi ja oma työpiste pistorasialla.

Etätyöhubi pidetään Bygdegårdenilla (Ma-
lax UF), Köpingintie 18. Syksyn aikana on 
neljä hubia: tiistaina 5.9., keskiviikkona 
4.10., torstaina 2.11. ja perjantaina 1.12. Ra-
joitettu paikkamäärä ja ilmoittautuminen 
viimeistään viikkoa ennen tilaisuutta. 

Pyöräilykampanja Kilometrikisa

Voit osallistua pyöräilykam-
panjaan ilmoittautumalla 
osoitteessa www.kilomet-
rikisa.fi, jossa rekisteröi-
dyttyäsi voit liittyä joukku-
eeseen ”Malax–Maalahti”. 
Osallistumiskoodi on Ma-
lax2023.  

Rekisteröidyttyäsi voit 
syöttää kilometrimäärän ja 
halutessasi myös tunnit ja 
minuutit. Kaikki, jotka ovat 

kirjanneet vähintään 300 
pyöräilykilometriä, osallis-
tuvat polkupyörän tai 150 
euron lahjakortin arvon-
taan. Kaikki vähintään 200 
km kirjanneet saavat loh-
dutuspalkinnon. Vähintään 
1 000 km kirjanneet saavat 
diplomin ja arvokkaamman 
palkinnon. Yli 2 000 km 
kirjanneet saavat vielä yl-
lätyspalkinnon. Myös alle 
200 km kirjanneet voivat 

voittaa arvontapalkinnon. 
Samalla osallistut myös 
Kunnossa Kaiken Ikää -lii-
kuntakampanjaamme, jol-
loin voit voittaa palkintoja 
myös siinä.  

Lainaa liikuntavälineitä

Vapaa-aikatoimisto ja kirjasto tekevät yh-
teistyötä lainaamalla mm. erilaisia liikun-
tavälineitä, pyöriä, aktiivisuusrannekkeita, 
sykemittareita, tasapainovälineitä, käsi-
painoja, vastuskuminauhoja, hulavanteita 
ja verenpainemittareita. Tarjonta vaihte-
lee. Kaikkia näitä voit lainata Yttermalaxin 
kirjastosta. 

Voit myös ehdottaa uusia lainattavia väli-
neitä: fritid@malax.fi.
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Vapaa-aika ja kulttuuri

Onko sinulla kiva piirros, jonka haluat 
lähettää BUU-klubbenille? Laita se 
BUU-postilaatikkoon ja se lähetetään 
suoraan ohjelmaan! Näin autat pitämään 
BUU-tornin sydämen loistavana. Jos 
haluat piirroksen näkyvän Visa Lisa -oh-
jelmassa Yle Areenassa, kirjoita sen taka-
puolelle ”Visa Lisa” sekä nimesi ja ikäsi.

BUU-postilaatikot ovat Yttermalaxin, Pe-
tolahden ja Bergön kirjastoissa.

Lähetä piirroksesi 
BUU-klubbeniin!

Kirjastojen kesäpoisto- 
myynti

Kirjastoissa on 1.6.–31.8.2023 kesäkam-
panja, jossa myydään kokoelmasta pois-
tettua aineistoa. Myynnissä on kirjoja (1 
euro/5 kpl) ja aikakauslehtinippuja (alk. 3 
euroa/kpl). Tervetuloa tekemään löytöjä!

Osallistu kirjaston kirjoitus-
kilpailuun!

Oletko 7–15-vuotias ja pidät kirjoittami-
sesta? Osallistu kirjaston kirjoituskilpai-
luun, jossa voit voittaa elokuvalippuja! 
Ainut sääntö on, että kirjoituksen tulee 
alkaa sanoilla ”Kirjastossa on salaisuus…”. 

Voit jättää kirjoituksesi kirjastoon tai lä-
hettää sen sähköpostitse osoitteeseen 
camilla.ronnholm@malax.fi. 

Kirjoituskilpailu on käynnissä 1.6.–
31.8.2023.

Lasten kirjastot 

Lasten kirjastot on Maalahden ja Korsnäsin 
kunnankirjastojen yhteinen hanke, jonka 
tarkoitus on kehittää kirjastojen ja var-
haiskasvatuksen sekä esiopetuksen välistä 
yhteistyötä.

Ruotsalaisen Dansa en bok – Tanssi kirja 
-menetelmän tanssipedagogi Sophia Fär-
lin-Månsson on vieraillut esiopetusyksi-

köissä. Useissa päiväkodeissa on järjes-
tetty pop up -kirjastoja. Kirjastoissa on 
järjestetty perhekahviloita yhteistyössä 
Maalahden ja Korsnäsin seurakuntien 
kanssa. Satutunnit ammattilaisten kanssa 
jatkuvat syksyllä!

Lue lisää:

Verkkosivusto:  
barnensbibliotek2023.wordpress.com

Instagram:  
@barnensbibliotek_malax_korsnas

Facebook:  
Barnens bibliotek 2023 Malax_Korsnäs
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Aktiiviset seniorit -hanke suun-
nittelee ja kehittää parhaillaan 

liikuntaneuvolaa maalahtelaisille 
ikäihmisille (65+). Liikuntaneuvolan 
on tarkoitus toimia Pixnen urheiluma-
jassa. Toiminta alkaa heti, kun yhteis-
työsopimus Pohjanmaan hyvinvointi-
alueen vastuuhenkilöiden kanssa on 
saatu tehtyä. 

Liikuntaneuvola on hyvinvoin-
tipalvelu, joka edistää kuntalaisten 
terveyttä. Palvelu käsittää ohjausta 
liikkuvaan elämäntapaan ja liikunnan 
lisäämiseen sekä muiden terveiden 
elämäntapojen oppimiseen. Ikäihmis-
ten liikuntaneuvolan tavoitteena on 
ylläpitää ja parantaa toimintakykyä 
kokonaisuudessaan, tarkoittaen siis 
sekä fyysistä, psyykkistä että sosiaalista 
terveyttä ja hyvinvointia. 

Liikuntaneuvolassa kartoitetaan 
aluksi ikäihmisen elämäntilanne. Haas-
tattelulla selvitetään muun muassa 
koettu terveydentila, perussairaudet, 
lääkitys ja apuvälineet. Lisäksi kartoite-
taan ikäihmisen koettu toimintakyky, 
kaatumisen pelko, liikunnan harras-
taminen ja ravinnonkulutus. Testeillä 
saadaan tarkempaa tietoa lihasvoi-

masta, tasapainosta ja liikuntakyvystä. 
Yhdessä seniorin kanssa laaditaan 
yksilöllinen liikuntasuunnitelma, jota 
päivitetään säännöllisesti. Yksittäisissä 
tapauksissa voimme tehdä myös koti-
käyntejä.

Aktiiviset seniorit -hankkeen vetä-
jät, Teija Flygar ja Sara-Lotta Huhtaoja, 
järjestävät yksilöllisen liikuntaneuvon-
nan lisäksi liikuntaneuvontaa myös 
ryhmissä.

Liikuntaneuvola on toisin sanoen 
lähtökuopissa aloittamaan toimin-
tansa. Miten voit seniorina ottaa 
yhteyttä liikuntaneuvolaan? Esimer-
kiksi seniorineuvolan tai terveyskes-
kuksen henkilökunnan kautta tai 
ottamalla henkilökohtaisesti yhteyttä 
vetäjiin. 

Pidä silmällä kunnan tiedotusta, 
niin saat tietää, milloin liikuntaneuvola 
aloittaa toimintansa.

Teija Flygar & Sara-Lotta Huhtaoja

Aktiiviset seniorit -hanke - 
Liikkuva elämäntapa

Kuva Pixnessä 10.5.2023 järjestetystä unelmien liikuntapäivästä.

Kuntoportaat

Oletko ehtinyt käydä viime vuon-
na valmistuneilla kuntoportailla? 
Portaita pidennettiin loppusyk-
syllä 2022. Askelmia on nyt yh-
teensä 105. Kuntoportaat sijait-
sevat metsässä noin 300 metrin 
päässä Söderf järdsbackenin 
uuden asuntoalueen lähimmistä 
taloista. Lisätietoa portaiden si-
jainnista, pysäköinnistä ja alueen 
kartta: malax.fi.   

Kirkonmäen kulttuurivaellus

Koe kirkonmäki ympäristöineen 
Köpingsissä. Tutustu historialli-
siin paikkoihin Maalahden kirkon-
mäellä, joko itsenäisesti tai ryh-
mässä. Historiallisia kohteita esi-
tellään 16 infotaulussa. QR-koo-
din avulla saat lisää materiaalia ja 
alueen kartan. Koko reitin pituus 
on 4,6 kilometriä, mutta sitä voi 
tarpeen mukaan lyhentää. Reitin 
lähtöpiste on Maalahden kirkko, 
Mattlarintie 1, 66100 Maalahti.

 
Kunnossa kaiken ikää

Liikuntakampanja, johon kaikki 
voivat osallistua!  Kevätkampan-
ja on käynnissä 18.6. saakka ja 
kesäkampanja 19.6.–30.9.2023. 
Voit täyttää ruokakaupoissa ja-
ossa olevaa kuntokorttia tai lä-
hettää suorituksesi sähköpostilla 
osoitteeseen fritid@malax.fi. Voit 
kirjoittaa nimesi myös kuntolaa-
tikon vihkoon tai osallistua ver-
kossa osoitteessa heiaheia.com. 
Osallistujien kesken arvotaan 100 
euron lahjakortti ja vähintään 20 
muuta voittoa. Muista, että voit 
osallistua KKI-kampanjoihimme 
vuoden ympäri. Järjestämme vuo-
den aikana neljä kampanjaa, jotka 
kestävät noin kolme kuukautta 
kukin.
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Nautitaan kulttuurista yhdessä 

Uuteen maahan tai uuteen kuntaan 
muuttaminen merkitsee aina 

muutosta monella tasolla. Joillekin 
uusi paikka on varsin samanlainen 
kuin vanha, kun taas toisille se voi 
merkitä uutta kieltä, uusia ihmisiä ja 
uutta tapakulttuuria. Joka tapauksessa 
muuttaja on riippuvainen uusista sosi-
aalisista kontakteista ja kohtaamispai-
koista, jotta pääsisi osalliseksi uuteen 
lähiyhteisöönsä.  

Tänä vuonna Maalahden kunta on 
saanut hankeavustusta Svenska kul-
turfondenilta ja Maalahden Aktiasääti-
öltä, jotta yhteistyössä seurakunnan ja 
joidenkin yhdistysten kanssa voidaan 
tukea kuntaan hiljattain muuttaneita 
pääsemään lähiyhteisön jäseniksi. Tätä 

varten järjestetään erilaisia kohtaamis-
paikkoja, joissa kuntaan muuttaneet ja 
maalahtelaiset voivat tavata toisiaan.  

Yksi hankkeen tulevista tapah-
tumista on esimerkiksi Brinkenin 
museolla järjestettävä historiallinen 
ruokajuhla, jossa on tarjolla perinteistä 
musiikkia ja tanssia, opastuksia ja ruo-
kamaistiaisia aikojen takaa. Kesäkuussa 
järjestetään melontaa Åminnessä. 
Heinäkuussa on vuorossa lastenrieha 
Malminpuistossa, ja lapsiperheille on 
omistettu myös kesäloman viimeinen 
sunnuntai, jolloin Åminnessä järjestet-
tävässä suuressa perhetapahtumassa on 
ohjelmassa muun muassa teatteriesitys 
ja pomppulinnoja. Kaikki tapahtumat 
ovat hankeavustusten ansiosta maksut-

tomia. 
Tämän lisäksi kulttuurivapaaeh-

toistoiminta jatkuu, ja uutta on tänä 
vuonna se, että voimme tukea toimin-
taa taloudellisesti. Kulttuurivapaaeh-
toinen osallistuu kuntaan hiljattain 
muuttaneen kanssa kulttuuritapahtu-
maan, jolloin uusi asukas oppii tunte-
maan lähialueen kulttuuritarjontaa.  

Lisätietoa on kunnan verkkosivus-
tolla (kotouttaminen). Tietoa on myös 
Facebook-ryhmässä ”Integration i 
Malax”.   

Toivottavasti näemme jossain tapah-
tumassa tänä kesänä! 

Sofia Lillgäls, 

hanke- ja hyvinvointikoordinaattori

Vapaa-aika ja kulttuuri
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Vecka

Viikko 

Week

2023
Dat. 

Pvm. 

Date

Må 

Ma 

Mon

Ti 

Ti 
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Ons 

Ke 

Wed

To 

To 

Thu

Fre 

Pe 

Fri

Lö 

La 

Sat

Vecka

Viikko 

Week

2024
Dat. 

Pvm. 

Date

Må 

Ma 

Mon

Ti 

Ti 

Tue

Ons 

Ke 

Wed

To 

To 

Thu

Fre 

Pe 

Fri

Lö 

La 

Sat
32 7-11.8 − − − − − − 1 1-5.1 91 −
33 14-18.8 1 2 3 4 5 − 2 8-12.1 92 93 94 95 96 −

34 21-25.8 6 7 8 9 10 − 3 15-19.1 97 98 99 100 101 −

35 28.8-1.9 11 12 13 14 15 − 4 22-26.1 102 103 104 105 106 −

36 4-8.9 16 17 18 19 20 − 5 29.1-2.2 107 108 109 110 111 −

37 11-15.9 21 22 23 24 25 − 6 5-9.2 112 113 114 115 116 −

38 18-22.9 26 27 28 29 30 − 7 12-16.2 117 118 119 120 121 −

39 25-29.9 31 32 33 34 35 − 8 19-23.2 122 123 124 125 126 −

40 2-6.10 36 37 38 39 40 − 9 26.2-1.3 −

41 9-13.10 41 42 43 44 45 − 10 4-8.3 127 128 129 130 131 −

42 16-20.10 46 47 11 11-15.3 132 133 134 135 136 −

43 23-27.10 48 49 50 51 52 − 12 18-22.3 137 138 139 140 141 −

44 30.10-3.11 53 54 55 56 57 − 13 25-29.3 142 143 144 145

45 6-10.11 58 59 60 61 62 − 14 1-5.4 Easter 146 147 148 149 −

46 13-17.11 63 64 65 66 67 − 15 8-12.4 150 151 152 153 154 −

47 20-24.11 68 69 70 71 72 − 16 15-19.4 155 156 157 158 159 −

48 27.11-1.12 73 74 75 76 77 − 17 22-26.4 160 161 162 163 164 −

49 4-8.12 78 79 * 80 81 − 18 29.4-3.5 165 166 ** 167 168 −

50 11-15.12 82 83 84 85 86 − 19 6-10.5 169 170 171 *** **** −

51 18-22.12 87 88 89 90 Jullov- − 20 13-17.5 172 173 174 175 176 177

52 25-29.12 − 21 20-24.5 178 179 180 181 182 −

22 27.5-1.6 183 184 185 186 187 188
 

Skolstart-Koulu alkaa-School starts 14.8.2023 Vårterminen börjar-Kevätlukukausi alkaa-Spring term starts 5.1.2024

Höstlov -Syysloma-Autumn holiday 18-20.10.2023 Sportlov-Talviloma-Winter holiday 26.2 - 1.3.2024

* Självständighetsdagen-Itsenäisyyspäivä-Independence day 6.1.2023 Påsklov-Pääsiäisloma-Easter holiday 29.3 -1.4.2024

Jullov-Joululoma-Christmas holiday 23.12.2023-4.1.2024 ** Första maj -Vappu-May day 1.5.2024

*** Kristi himmelsfärdsdag-Helatorstai- Ascension Day 9.5.2024

**** Ledig dag-Vapaa päivä- Day Off

Skolavslutning -Koulun päättäjäispäivä-Spring term ends 1.6.2024

Höstlov-Syysloma-Autumn holiday

Joululoma-Christmas holiday

Påsk-Pääsiäinen

Jullov-Joululoma-Christmas holiday

Sportlov-Talviloma- Winter holiday

SKOLORNAS ARBETSDAGAR-KOULUJEN TYÖPÄIVÄT-SCHOOL DAYS 2023-2024

Muutoksia joukkoliikenteessä 
ELY-keskus ja Maalahden kunta ovat tehneet uuden yh-
teistyösopimuksen, joka koskee Vaasan ja Maalahden 
välistä joukkoliikennettä. Joukkoliikenteessä on ollut 
kevään aikana useita muutoksia ja tilapäisiä järjestelyjä. 
Uusi sopimus sisältää uudet aikataulut ja hieman erilai-
set reitit aikavälillä 3.6.2023–9.6.2024. Sopimuksella on 
yhden vuoden optio. Syksyllä 2023 aletaan suunnitella 
kesäkuusta 2024 alkaen toimivaa liikennettä.

Tämän yhteistyösopimuksen puitteissa on voitu myös 
turvata liikennettä kesäkuukausiksi Bergöhön ja takai-
sin. Sopimuksen kattamien linjojen liikennöitsijä on Ab 
Strandlinjetrafik Oy.

Jos haluat ottaa kantaa joukkoliikenteeseen, ota yh-
teyttä Maalahden kunnan hallintojohtaja Markus Norr-
backiin tai Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen joukkolii-
kennevastaava Miika Hautalaan. 

 

Joukkoliikenteen reittisuunnittelu-
palvelu

Jos etsit joukkoliikenteen reittejä, pysäkkejä, aikatau-
luja tai hintoja, löydät ne helpoiten Liikenne- ja vies-
tintävirasto Traficomin tarjoamasta valtakunnallisesta 
reittisuunnittelupalvelusta opas.matka.fi. Palvelusta 
löydät tietoa myös ELY-keskuksen ja Maalahden kunnan 
ylläpitämistä reiteistä.

Opas.matka.fi-palvelu kokoaa yhteen erilaisia kulkuvä-
lineitä ja matkavaihtoehtoja. Palvelu kertoo reitin pis-
teestä A pisteeseen B valittuna ajankohtana. Voit hakea 
lähtöpaikkoja ja kohteita syöttämällä paikannimen, ase-
man tai pysäkin tai valitsemalla sen sijainnin, jossa olet 
parhaillaan. Reittejä voi hakea myös esimerkiksi linjan 
numerolla. Valitsemalla pysäkin kartalta saat näkyviin 
valikon, josta näet kaikki pysäkin kautta kulkevat lähim-
mät reitit.
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Päivitä yrityksesi tiedot Vaasan seudun yri-
tys- ja palveluhakemistoon
Vaasan seudun yritys- ja palveluhakemis-
to on alueellinen yritystietokanta, joka 
sisältää kattavasti tietoa alueen yrityksis-
tä ja palveluista. Maksuttomaan yritys- ja 
palveluhakemistoon on kirjattu seudun 
yritysten julkisten perustietojen lisäksi 
myös niiden tarjoamat tuotteet ja palve-
lut.

Hakemiston tiedot perustuvat pääosin 
Patentti- ja rekisterihallituksen yritystie-
tojärjestelmän tietoihin. Yritysten tietoja 
päivitetään jatkuvasti VASEKin oman 
toiminnan ohessa, mutta tärkeimpänä 
tietolähteenä ovat yritykset itse.

Päivitetyt yhteystiedot, kuten puhelin-
numero ja sähköpostiosoite, helpottavat 
asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden 
yhteydenottoa. Tämä voi johtaa uusiin 
liiketoimintamahdollisuuksiin ja paran-
taa yrityksen asiakaspalvelua. Vaasan 
seudun yritys- ja palveluhakemistossa 
mukana oleminen ja tietojen päivittä-
minen on yrittäjälle aina maksutonta. 

Kuvaile palvelut ja tuotteet palveluhake-
mistoa varten
Vaasan seudun yritys- ja palveluhake-
misto on yksi tärkeimmistä paikoista, 

mistä asiakkaat ja potentiaaliset yhteis-
työkumppanit etsivät tietoa alueen 
yrityksistä ja palveluista. Päivittämällä 
yrityksen tiedot hakemistoon, voi var-
mistaa, että juuri oma yritys näkyy 
asiakkaiden ja yhteistyökumppanien 
hakutuloksissa. Päivitetty tieto yrityk-
sestä antaa myös luotettavan kuvan yri-
tyksen toiminnasta ja palveluista.

Yrityshakemiston lisäksi samassa 
osoitteessa on myös palveluhakemisto:

– Tietojen päivittäjät voivat merkitä 
yrityksensä oikeaan kategoriaan pal-
veluhakemistossa. Yrityksen virallinen 
ja rekisteröity toimiala kun on usein 
hieman eri kuin mitä yritys oikeasti 
tekee, siksi palveluhakemiston tiedot 
helpottavat eri palveluiden löytämistä, 
VASEKilla rekisteriasioista vastaava vies-
tintäpäällikkö Johanna Hietikko-Kol-
jonen muistuttaa.

Yritysrekisteristä voi siis hakea yrityk-
siä nimen, toimialan, tuotteen tai palve-
lun perusteella.

– Kannattaa ehdottomasti käyttää 
hieman aikaa yrityksen toiminnan ja pal-
veluiden kuvailuun, niin yritys nousee 
paremmin esiin hauissa. Kannattaa muis-
taa tehdä nämä kuvailut myös ruotsiksi 

ja englanniksi, Hietikko-Koljonen jatkaa.

Yrittäjä, toimi näin:
1. Etsi yrityksesi tiedot osoitteesta 

vasek.yrityshakemistot.fi. Klikkaa 
yritystietosivun alalaidassa olevaa 
Ilmoita yritystietojen muutokses-
ta-linkkiä. Lähetämme sinulle parin 
päivän sisällä linkin sähköiselle lo-
makkeelle, jonka kautta pääset päi-
vittämään yrityksesi tiedot

2. Muista tietoja päivittäessäsi valita 
lomakkeen Palveluhakemisto-koh-
taan yrityksen toimintaan sopivat 
palvelukategoriat.

3. Ilmoita meille myös, jos yritystäsi 
ei löydy hakemistosta ollenkaan tai 
jos et halua, että yritys näkyy hake-
mistossa.

4. Jos yrityksesi tiedot muuttuvat, il-
moita muutoksista meille info@va-
sek.fi tai yrityshakemiston kautta.

5. Jos sinulla on kysyttävää yritys- ja 
palveluhakemistosta ja tietojen 
päivittämisestä, ole yhteydessä 
info@vasek.fi 

Teksti & kuva: VASEK

Päivitetty tieto yrityksestä antaa luotettavan kuvan 
sen toiminnasta ja palveluista
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